

LOVI Smoczek silikonowy dynamiczny JUNGLE VIBES dla chłopca 0-3 m 2 sztuki 22/901



Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt.
Postać	-
Producent	CANPOL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisMniejsza tarczkaW wyniku zmniejszenia tarczki – lżejszy produkt, lepszy dla noworodków.Pastelowa stylistyka odpowiadająca trendom w modzie dla noworodków.Nie zaburza odruchu ssania.Zapobiega odruchowi zagryzania smoczka.Zapewnia swobodne oddychanie i przetykanie śliny.Nie zaburza prawidłowego rozwoju mowy i zgryzu.W Twoim życiu pojawił się naprawdę maleńki okruszek... firma Lovi zatroszczyła się również o najmniejsze Dzieci. Proponujemy super nowość wśród uspokajaczy: dynamiczny smoczek w wersji mini idealny dla noworodków oraz mniejszych niemowląt.Dynamiczne smoczki uspokajające Lovi zostały precyzyjnie opracowane w wyniku badań z udziałem lekarzy i neurologopedów. Smoczek sprawnie uspokoi Dziecko.Dzięki pomniejszonej i lżejszej tarczce smoczek lepiej dopasowuje się do maleńkiej buzi niemowlaka. Minismoczek ma zdecydowanie mniejszą tarczkę od tradycyjnych smoczków Lovi. Dziecko może swobodnie oddychać przez nos. Dodatkowym istotnym atutem jest fakt, że tarczka nie zawiera bisfenolu A.Dodatkowe otwory w tarczce umożliwiają swobodny przepływ powietrza i nie podrażniają delikatnej skóry dziecka.Smoczek posiada fenomenalną gumkę, która zbudowana jest z niejednorodnej warstwy silikonu. Dlatego też rozciąga się i kurczy zgodnie z rytmem ssania dziecka. Symetryczny kształt gumki inspirowany jest kształtem brodawki sutkowej.Smoczek jest nie tylko praktyczny i funkcjonalny. Dodatkowym atutem proponowanego smoczka jest jego przyjemna kolorystyka oraz śliczna grafika umieszczona na tarczce. Proponujemy wersję zarówno dla chłopczyka jak i dziewczynki.Dynamiczny smoczek uspokajający LOVI został stworzony we współpracy z neurologopedami. Ma unikalną budowę z niejednorodnego silikonu i symetryczny kształt inspirowany brodawką sutkową. Nie zaburza odruchu ssania i naturalnego rozwoju mowy i zgryzu. Gumka smoczka jest wykonana z wysokiej jakości silikonu, który jest bezpieczny dla dziecka.